
Version 1

             Moyennes :  Haute /  Basse

Secteur 4 : « VALENCE / SAINT-AGRÈVE » :                          186,35 Km - Temps Idéal : 4 h 50  / 5 h 00

Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH Valence - (Champ de Mars) - 0,00 0,00 de 07 h 00 à 11 h 49

Place Championnet (dir gauche) - 0,02 0,02

Avenue Gambetta (dir Guilherand-Granges) - 0,18 0,20

Avenue Gambetta (dir Le Puy-en-Velay) - 0,27 0,47

Drôme Bif Avenue Gambetta  / D2007N (dir Le Puy-en-Velay) D2007N 0,16 0,63

!!! Radar feu Rouge "Traffic Lights Camera" D2007N 2,19 2,82

Bif D2007N / XX (dir Le Puy-en-Velay) D2007N 0,35 3,17

Bif D2007N / XX (dir Le Puy-en-Velay) - 0,57 3,74

Bif XX / D534N (dir Le Puy-en-Velay) D534N 0,50 4,24

Bif D534N / D96 (dir Le Puy) D96 2,10 6,34

Bif D96 / XX (dir Privas) D96 0,45 6,79

Bif D96 / D86 (dir Privas) D86 0,25 7,04

Bif D86 / XX (dir Privas) D86 0,93 7,97

Soyons D86 1,87 9,84

Bif D86 / D379 (dir Privas) D86 1,01 10,85

Charmes-sur-Rhône D86 2,55 13,40

Blod (Commune de Saint-Georges-les-Bains) D86 1,16 14,56

Bif D86 / D11 (dir Privas) D86 0,62 15,18

Bif D86 / D86E (dir Le Cheylard) D86E 2,66 17,84

Ardèche Beauchastel D86E 0,26 18,10

Bif D86E / D21 (dir Le Cheylard) D21 1,30 19,40

Saint-Laurent-du-Pape D21 2,61 22,01

Bif D21 / D120 (dir Le Cheylard) D120 0,40 22,41

Bif D120 / D21 (dir Le Cheylard) D120 1,51 23,92

Saint-Fortunat-sur-Eyrieux D120 6,67 30,59

Dunière-sur-Eyrieux D120 1,31 31,90

Les Ollières-sur-Eyrieux D120 4,43 36,33

Bif D120 / D2 (dir Le Cheylard) D120 0,35 36,68

Bif D120 / D2 (dir Le Cheylard) D120 1,22 37,90

Le Moulinon (Commune de Saint-Sauveur-de-Montagut) D120 3,26 41,16

Bif D120 / D344 (dir Pranles) D344 0,10 41,26

La Croze D344 0,25 41,51

SR 5 Départ SR 5 D344 0,00 41,xx de 08 h 00 à 12 h 49

Col du Chapelet (Alt. 458m) D344 3,xx

Bif D344 / X / X (dir gauche) D344 5,xx

Bif D344 / X (dir Privas) D344 9,xx

Le Serret D344 11,xx

Pranles D344 11,xx

Bif D344 / D344A (dir Privas) D344 12,xx

Bif D344 / D244 (dir Saint-Julien-du-Gua) D244 14,xx
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Col des Croix de Creysseilles (Alt. 759m) D244 17,xx

Bif D244 / D360 (dir Saint-Julien-du-Gua) D244 17,xx

Bif D244 / D361 (dir Ajoux) D361 21,xx

Ajoux D361 22,xx

Dir Pourchères D361 22,xx

Lavastret (Mairie) D361 24,xx

Greytus D361 25,xx

Le Vernas D361 26,xx

Bif D361 / D260 (dir Privas) - Col des Pierres de Faux  (793m)D260 26,xx

Ardèche Bif D260 / D122 (dir Mézilhac) D122 27,xx

Sarrasset D122 30,xx

Col de Sarrasset (Alt. 825m) D122 30,xx

Bif D122 / D256 (dir Gourdon - La Planche) D256 30,xx

La Planche (Commune de Gourdon) D256 33,xx

!! Bif D256 / D257 (dir Saint-Andéol-de-Vals) D257 34,xx

Millesolle D257 36,xx

Le Bénéfice D257 37,xx

Barthe D257 39,xx

Le Plot D257 41,xx

Fin SR 5 Arrivée D257 42,83 84,xx

Stop SR 5 Saint-Andéol-de-Vals D257 42,xx 84,xx

Bif D257 / D218 (dir Genestelle) D218 0,xx 84,xx

Bif D218 / D318 (dir Antraigues-sur-Volane) D318 4,xx 89,78

Genestelle D318 2,08 91,86

Bif D318 / D418 (dir Antraigues-sur-Volane) D318 0,74 92,60

Bif D318 / D518 (dir Antraigues-sur-Volane) D318 3,12 95,72

Antraigues-sur-Volane D318 2,74 98,46

Bif D254 / D578 (dir Aubenas) D578 1,03 99,49

!! ("La Remise") - "Distribution Tarte aux Pommes" D578 0,07 99,56

Le Raccourci (Commune d'Antraigues) D578 1,70 101,26

Asperjoc (Le Rigaudel) D578 1,59 102,85

Asperjoc (Pont de Bridou) D578 1,11 103,96

Vals-les-Bains D578 0,52 104,48

!! Bif D578 / D243 (dir Labastide-sur-Bésorgues) D243 0,91 105,39

Ardèche Laulagnet (Commune d'Asperjoc) D243 1,76 107,15

Bif D243 / D543 (dir Labastide-sur-Bésorgues) D243 1,15 108,30

Juvinas (Le Chayne) D243 1,97 110,27

Bif D243 / D443 (dir Labastide-sur-Bésorgues) D243 1,57 111,84

Juvinas (Moulin-Lacoste) D243 0,25 112,09

Bif D243 / D343 (dir Saint-Pierre-de-Colombier) D343 1,05 113,14

La Blachère (Commune de Juvinas) D343 0,46 113,60

Juvinas D343 0,97 114,57

Col de Juvinas (Alt. 718m) D343 0,94 115,51

Le Libonès (Commune de Juvinas) D343 1,44 116,95

Saint-Pierre-de-Colombier D343 3,73 120,68

Bif D343 / D26 (dir Burzet) D26 0,18 120,86

Burzet D26 4,24 125,10

Bif D26 / D254 (dir Sagnes-et-Goudoulet) D26 0,68 125,78

Bif D26 / D289 / D215 (dir Lachamp-Raphaël) D215 0,27 126,05

SR 6 Départ SR 6 D215 0,00 126,xx de 10 h 10 à 14 h 59

Le Peyral (Commune de Péreyres) D215 4,xx

Le Chambon D215 5,xx

Péreyres D215 5,xx

Le Chabron (Commune de Péreyres) D215 7,xx

Lachamp-Raphaël D215 16,xx

Bif D215 / D122 (dir Mt Mézenc) D122 16,xx



!! Bif D122 / D215 (dir Saint-Martial) D215 16,xx

Bif D215 / D281 (dir Saint-Martial) D215 24,xx

Saint-Andéol-de-Fourchades D215 24,xx

Prabus D215 25,xx

Col de Joux (Alt. 1008m) D215 26,xx

Bif D215 / C6 / C2 (dir Saint-Martial) D215 26,xx

Fin SR 6 Arrivée D215 30,71 157,xx

Stop SR 6 D215 D215 30,xx 157,xx

Bif D215 / D237 (dir Arcens) D237 0,xx 157,xx

Arcens D237 6,xx 163,38

Valamas (Commune de Saint-Martin-de-Valamas) D237 4,32 167,70

Ardèche Saint-Martin-de-Valamas D237 1,66 169,36

Bif D237 / D120 (dir Saint-Agrève) D120 0,77 170,13

Bif D120 / D278 (dir Saint-Agrève) D120 1,20 171,33

Bif D120 / D478 (dir Saint-Agrève) D120 0,41 171,74

Bif D120 / D101 (dir Saint-Agrève) D120 3,99 175,73

Bif D120 / D101A (dir Saint-Agrève) D120 0,49 176,22

Saint-Julien-Boutières (Commune de Saint-Julien-d'Intres) D120 0,23 176,45

L'Adreyt D120 1,42 177,87

Saint-Agrève D120 7,33 185,20

Bif D120 / D533 / D120A (dir Centre-Ville) D120 0,56 185,76

Bif D120 / D9 (dir Annonay) D9 0,42 186,18

Dir droite (Place du Marché) - 0,05 186,23

CH Saint-Agrève - (Place du Marché) - 0,12 186,35 de 11 h 50 à 16 h 39

SECTEUR 5 : « SAINT-AGRÈVE / TOURNON-SUR-RHÔNE » :              Moyennes :  Haute /  Basse

120,82 km - Temps Idéal : 3 h 00  /  3 h 10

CH Saint-Agrève - (Place du Marché) - 0,00 0,00 de 11 h 50 à 16 h 39

Bif Place du Marché / D9 (dir droite) D9 0,06 0,06

Col de Clavière (Alt. 1088m) D9 1,47 1,53

Ardèche Bif D9 / D276 (dir Annonay) D9 0,03 1,56

Bif D9 / D214 (dir Annonay) D9 2,21 3,77

Devesset D9 3,94 7,71

Bif D9 / D226 (dir Annonay) D9 0,65 8,36

Saint-André-en-Vivarais D9 6,93 15,29

 Saint-Bonnet-le-Froid D9 3,35 18,64

Bif D9 / D105 (dir Annonay) D105 0,41 19,05

Bif D105 / D44 (dir Riotord) D44 0,49 19,54

SR 7 Départ SR 7 D44 0,00 19,xx de 12 h 20 à 17 h 09

Bif D44 / D181 (dir Saint-Julien-Molhesabate) D181 11,xx

Bif D181 / D18 (dir Saint-Julien-Molhesabate) D18 13,xx

Saint-Julien-Molhesabate D18 15,xx

Haute-Loire Bif D18 / D441 (dir Les Sétoux) D441 16,xx

Chantegraille D441 17,xx

La Berché D441 18,xx

!! Bif D441 / Route de Liberthe (dir Le Besset)
Rte. de 

Liberthe 19,xx

Le Besset
Rte. de 

Liberthe 20,xx

Bif Rte. de Liberthe / Rte. du Besset
Rte. de 

Liberthe 20,xx

Bif Rte. de Liberthe / D18 (dir gauche) D18 23,xx

Fin SR 7 Arrivée D18 27,28 46,xx

Bif D18 / D105 (dir Annonay) D105 27,xx 47,xx

Stop SR 7 Saint-Bonnet-le-Froid D105 27,xx 47,xx

Col des Baraques (Alt. 1072m) D121 0,xx 48,xx

Ardèche Bif D121 / D532 (dir Saint-Félicien) D532 0,xx 48,06

Bif D532 / D228 (dir Saint-Félicien) D532 2,81 50,87



Col du Rouvey (Alt. 1244m) D532 2,80 53,67

Lalouvesc D532 4,78 58,45

Bif D532 / D214 (dir Rochepaule) D214 0,36 58,81

SR 8 Départ SR 8 D214 0,00 58,xx de 13 h 15 à 18 h 04

Grange Neuve D214 1,xx

La Vialette D214 1,xx

Bif D214 / D228 (dir gauche) D228 8,xx

Bif D228 / D214 (dir Labatie-d'Andaure) D228 8,xx

Chantepie D228 13,xx

La Maison Neuve D228 15,xx

Bif D228 / D276 (dir Lamastre) D228 19,xx

Fin SR 8 Arrivée D228 19,96 78,xx

Stop SR 8 Labatie-d'Andaure D228 20,xx 79,xx

Bif D228 / D275 (dir Lamastre) D228 0,xx 80,xx

Bif D228 / D533 (dir Lamastre) D533 3,xx 83,34

Desaignes D533 0,18 83,52

Lamastre D533 6,32 89,84

Bif D533 / D578 (dir Tournon-sur-Rhône) D533 0,53 90,37

Bif D533 / D2 (dir Tournon-sur-Rhône) D533 0,81 91,18

Bif D533 / D534 (dir Tournon-sur-Rhône) D534 0,17 91,35

Bif D534 / D236 (dir Tournon-sur-Rhône) D534 0,02 91,37

Bif D534 / D269 (dir Tournon-sur-Rhône) D534 0,62 91,99

Ardèche Bif D534 / D578 (dir Tournon-sur-Rhône) D534 1,53 93,52

Bif D534 / D209B (dir Tournon-sur-Rhône) D534 5,06 98,58

(IN) !!! Radar tronçon"Speed Control Camera on a Section"(80 km/h) D534 0,04 98,62

(OUT) !!! Radar tronçon"Speed Control Camera on a Section"(80 km/h) D534 6,84 105,46

Bif D534 / D209 (dir Tournon-sur-Rhône) D534 0,27 105,73

Bif D534 / D209 (dir Tournon-sur-Rhône) D534 0,26 105,99

Bif D534 / D238A (dir Tournon-sur-Rhône) D534 2,05 108,04

!! Bif D534 / D537 (dir Saint-Barthélémy-le-Plain) D537 0,62 108,66

Bif D537 / D238 (dir Saint-Barthélémy-le-Plain) D238 0,56 109,22

Saint-Barthélémy-le-Plain D238 0,74 109,96

Bif D238 / D238B (dir Tournon-sur-Rhône) D238 1,50 111,46

Bif D238 / Rte du Pont du Duzon Rte. du Pt 3,48 114,94

Chemin du Duzon Che. du Duzon 0,43 115,37

Bif Chemin du Duzon / D534 D534 0,52 115,89

Bif D534 / D532 (dir Tournon-sur-Rhône) D532 0,67 116,56

Tournon-sur-Rhône D532 1,67 118,23

Bif D532 / XX (dir Centre-Ville) D532 0,62 118,85

Bif D532 / D86 (dir Tain l'Hermitage) D86 1,23 120,08

Dir gauche (Parking Quai Farconnet) - 0,54 120,62

CH Tournon-sur-Rhône - (Parking Quai Farconnet) - 0,20 120,82 de 14 h 50 à 19 h 39

SECTEUR 6 : « TOURNON-SUR-RHÔNE / VALENCE » : 19,52 km - Temps Idéal : 0 h 50

CH Tournon-sur-Rhône - (Parking Quai Farconnet) - 0,00 0,00 de 14 h 50 à 19 h 39

Quai Farconnet (dir gauche) D86 0,02 0,02

Bif "feu tricolore" (dir Tout-droit) D86 0,38 0,40

Bif D86 / D95 (dir Saint-Péray) D86 0,53 0,93

!!! Radar "Speed Control Camera" (50 km/h) D86 0,73 1,66

Ardèche Bif D86 / Bif XX (dir Saint-Péray) D86 0,49 2,15

Bif D86 / Bif XX (dir Guilherand-Granges) D86 0,33 2,48

Bif D86 / D386 (dir Guilherand-Granges) D86 0,99 3,47

Bif D86 / D222 (dir Guilherand-Granges) D86 3,11 6,58

Châteaubourg D86 2,51 9,09

Cornas D86 3,01 12,10



Saint-Péray D86 2,25 14,35

Bif D86 / D533 (dir Valence) D86 1,01 15,36

Bif D86 / D533 (dir Valence) D533 0,51 15,87

Ardèche Bif D533 / XX (dir Valence) D533 0,33 16,20

Bif D533 / XX (dir Valence) D533 0,20 16,40

Guilherand-Granges D533 0,56 16,96

Bif D533 / XX (dir Valence) D533 1,56 18,52

Valence D533 0,51 19,03

Avenue Gambetta Av. Gamb 0,04 19,07

Drôme Avenue Gambetta / Maurice Faure Av. Gamb 0,16 19,23

 Place Championnet (dir droite) Pl. Champ 0,11 19,34

Esplanade du Champ de Mars (dir droite) Ch. de Mars 0,16 19,50

CH Valence - (Champ de Mars) - 0,02 19,52 de 15 h 40 à 20 h 29

Cartes Michelin n°331 - 332

The Regularity Stages (RS) will be open to competitors 15 minutes before the target time.

Les Spéciales de régularité (SR) seront ouvertes aux concurrents 15 minutes avant l’heure théorique de passage.

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 

Parc gardienné - Assistance interdite / Secured Parc - No service


